Technický list
Charakteristika:
Typ:
Art.-è.:
UNO-ME 80-500-4 D
F09-50022
10 0008 0006 0004 0002 0000
800
700
600
500
400
300
200
100
0
95 V
140 V
180 V
230 V
280 V
400 V
415 V
qv [m³/h]
p
fs
 [
P
a
]
ρ: 1,15 kg/m³
Výfuk nahoru
Jmenovité údaje:
U [V] f [Hz] Pe [kW] IN [A] nN [U/min]C [µF] tR  [°C] k10 [m²s/h] IA / IN IP m [kg]
ΔI 4 %
400 D 50 1,5 3 1380- -25 .. +90 - 4,9 IP 54 78
Hlukové údaje:
Frekvence Σ 125Hz 250Hz 500Hz 1kHz 2kHz 4kHz 8kHz63Hz Vzdálenost 1 m 4 m
LwA(A,in) [dB(A)] -3 -14 -8 -6 -7 -6 -11 -21-43 LpA(A,in) [dB(A)] -10 -20
LwA(A,out) [dB(A)] -16 -8 -7 -5 -6 -14 -22-38 LpA(A,out) [dB(A)] -7 -17
LwA(D,cas) [dB(A)] -15 -11 -4 -7 -8 -9 -15 -23-44 LpA(D,cas) [dB(A)] -22 -32
Výkres:Schéma zapojení:
max teplota okolí 40°C
Ver.: 10.11.8/1.0.10.8
5901
23.11.2022
Rosenberg Ventilatoren GmbH • Maybachstraße 1 • D - 74653 Künzelsau - Gaisbach
 Tel: +49(0)7940/142-0 • Email: info@rosenberg-gmbh.com • www.rosenberg-gmbh.com
Strana 1 od 6
List artiklu
Typ:
Art.-č.:
UNO-ME 80-500-4 D
F09-50022
Výfuk nahoru
Art.-č. Označení Počet
F09-50022 1UNO-ME 80-500-4 D - výfuk nahoru - 400V, 50Hz
Ver.: 10.11.8/1.0.10.8
5901
23.11.2022
Rosenberg Ventilatoren GmbH • Maybachstraße 1 • D - 74653 Künzelsau - Gaisbach
 Tel: +49(0)7940/142-0 • Email: info@rosenberg-gmbh.com • www.rosenberg-gmbh.com
Strana 2 od 6
Výkres
Typ:
Art.-č.:
UNO-ME 80-500-4 D
F09-50022
Výfuk nahoru
Ver.: 10.11.8/1.0.10.8
5901
23.11.2022
Rosenberg Ventilatoren GmbH • Maybachstraße 1 • D - 74653 Künzelsau - Gaisbach
 Tel: +49(0)7940/142-0 • Email: info@rosenberg-gmbh.com • www.rosenberg-gmbh.com
Strana 3 od 6
Schéma zapojení
Typ:
Art.-č.:
UNO-ME 80-500-4 D
F09-50022
Výfuk nahoru
Ver.: 10.11.8/1.0.10.8
5901
23.11.2022
Rosenberg Ventilatoren GmbH • Maybachstraße 1 • D - 74653 Künzelsau - Gaisbach
 Tel: +49(0)7940/142-0 • Email: info@rosenberg-gmbh.com • www.rosenberg-gmbh.com
Strana 4 od 6
Výkonnostní charakteristiky
Typ:
Art.-č.:
UNO-ME 80-500-4 D
F09-50022
Výfuk nahoru
stat. účinnost
10 0009 0008 0007 0006 0005 0004 0003 0002 0001 0000
55
50
45
40
35
30
25
20
15
10
5
0
qV [m³/h]
η
e
,f
s
 [
%
]
ρ: 1,15 kg/m³
Příkon
10 0009 0008 0007 0006 0005 0004 0003 0002 0001 0000
1,6
1,4
1,2
1
0,8
0,6
0,4
0,2
0
qV [m³/h]
P
e
 [
k
W
]
ρ: 1,15 kg/m³
Ver.: 10.11.8/1.0.10.8
5901
23.11.2022
Rosenberg Ventilatoren GmbH • Maybachstraße 1 • D - 74653 Künzelsau - Gaisbach
 Tel: +49(0)7940/142-0 • Email: info@rosenberg-gmbh.com • www.rosenberg-gmbh.com
Strana 5 od 6
Výkonnostní charakteristiky
Typ:
Art.-č.:
UNO-ME 80-500-4 D
F09-50022
Výfuk nahoru
Akustický výkon
10 0009 0008 0007 0006 0005 0004 0003 0002 0001 0000
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
qV [m³/h]
L
W
A
 A
,O
U
T
 [
d
B
(A
)]
ρ: 1,15 kg/m³
Ver.: 10.11.8/1.0.10.8
5901
23.11.2022
Rosenberg Ventilatoren GmbH • Maybachstraße 1 • D - 74653 Künzelsau - Gaisbach
 Tel: +49(0)7940/142-0 • Email: info@rosenberg-gmbh.com • www.rosenberg-gmbh.com
Strana 6 od 6